

ת"פ 35062/12/15 - מדינת ישראל נגד י ב י

ת"פ 35062-12-15
13 ספטמבר 2017

בית משפט השלום קריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה

מדינת ישראל

בעניין:

נ ג ד

הנאשם

י ב י

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לי גורמן ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד מיכה גבאי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבת זוג והסגת גבול בניגוד לסעיפים 380 + 382 (ג) ו- 447 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וכן עבירה של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2 (1) לחוק הגנת הפרטיות.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 15.11.13 בלש הנאשם אחר בת זוגו לשעבר ואמר לה שאף אחד לא יצא איתה. בהמשך איים באמצעותה על בן זוגה הנוכחי בכך שאמר לה שיפגע בו. בשעות הערב הסיג גבול לביתה בכך שקרע את רשת החלון והכניס את ידו במטרה להכנס לבית. כשבועיים לפני כן, תקף את המתלוננת בכך שנגח בפניה וגרם לה לנפיחות בגבה.

3. הנאשם יליד 1980 ולחובתו הרשעה מאוחרת בגין עבירות דומות.

מונח בפני ביהמ"ש תסקיר שירות המבחן אשר מציין כי בשנים האחרונות הנאשם לא מעורב בפלילים. הנאשם שיתף פעולה בהליך הטיפולי שעבר ולפיכך, ממליצים על העמדתו במבחן, מאסר מותנה, התחייבות וענישה בדמות של"צ.

4. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר

עמוד 1

טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

5. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות ראשונה, את הרשעתו המאוחרת, את המלצת שירות המבחן, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

6. לאור כל האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירות בהן הורשע תוך 3 שנים מהיום.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ג. הנני מחייבת את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי סך 3,000 ₪.

הפיצוי יקוזז מהכספים שהופקדו בתיק ב"ש 40535-11-13 וזאת ככל שלא קיים עיקול על כספים אלה. יתרת הפיקדון תושב לנאשם.

ד. הנני מטילה על הנאשם צו מבחן וזאת למשך שנה. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו המבחן.

ה. הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 140 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה. השל"צ יבוצע בסירת הורים במסגרת פרויקט "עיר ללא אלימות" באשדוד בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקלדעלידידניאלזון